

BB.3052.37.2015

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne na wybór wykonawcy zadania pn.: Obsługa bankowa budżetu Gminy Wałbrzych – Miasta na Prawach Powiatu i jednostek organizacyjnych.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy Zamawiający w obecnie funkcjonującym miejscu Punktu Kasowego, w którym Zamawiający wymaga od Oferenta otwarcia swojego punktu kasowego zapewnia:
 - a. podłączenie do Internetu, elektryczności?
 - b. wyposażenie takie jak biurko, szafka (jakie)?
 - c. sejf, urządzenia liczące, komputer (jakie)?

Odpowiedź: Zamawiający zapewnia miejsce pod punkt kasowy oraz dostęp do mediów.

2. Jakie wymiary są tego pomieszczenia czy Zamawiający udostępni rzut pomieszczeń, gdzie będzie zlokalizowane niniejsze pomieszczenie?

Odpowiedź:

Wymiary:

- pomieszczenie przeznaczone dla osób dokonujących wpłat: 2,95 x 4,80
- pomieszczenie dla pracownika banku: 2,55 x 4,80

Pomieszczenia oddzielone są od siebie ścianką z okienkiem do obsługi klientów. Zarówno w jednym, jak i w drugim pomieszczeniu znajdują się duże okna wychodzące na ulicę. Zamawiający informuje, iż możliwe jest dokonanie wizji lokalnej niniejszego pomieszczenia.

3. Jakiego rodzaju operacje Zamawiający przewiduje, że będą realizowane w powyższym punkcie? Prosimy o podanie ilości oraz wolumenów realizowanych w Punkcie Kasowym.

Odpowiedź: W punkcie kasowym realizowane będą wpłaty mieszkańców na rzecz Zamawiającego.

Zamawiający podaje średniomiesięczną ilość i wartość wpłat gotówkowych dokonywanych w punkcie kasowym w siedzibie Zamawiającego:

- średniomiesięczna ilość wpłat gotówkowych – 1.459 szt. (brak wpłat w walucie obcej),

- średniomiesięczna wartość wpłat gotówkowych – 175.116,38 PLN (brak wpłat w walucie obcej).

4. W jakich godzinach Punkt Kasowy winien być otwarty?

Odpowiedź: Punkt kasowy powinien być otwarty w godzinach od 7.30 do 16.00.

5. Czy do pomieszczenia gdzie ma funkcjonować Punkt Kasowy pracownik będzie miał swobodny dostęp i będzie miał możliwość prowadzenia działalności po godzinach funkcjonowania urzędu?

Odpowiedź: Pracownik punktu kasowego będzie mógł w nim przebywać w godzinach od 7.30 do 16.30.

6. Czy w Punkcie Kasowym mogą być realizowane inne operacje niż tylko w ramach niniejszego postępowania przetargowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie ogranicza funkcjonowania punktu kasowego do operacji wyszczególnionych w ramach niniejszego postępowania przetargowego. Z zaznaczeniem jednak, iż pozostałe operacje realizowane przez Wykonawcę w niniejszym punkcie nie mogą mieć negatywnego wpływu na obsługę mieszkańców w ramach przedmiotowego postępowania.

7. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu chodzi o otwarcie jednego Punktu Kasowego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

8. Czy zamawiający udostępni miejsce na Punkt Kasowy nieodpłatnie w ramach przetargu – jeśli nie to prosimy o podanie ceny?

Odpowiedź: Miejsce na punkt kasowy będzie udostępnione Wykonawcy nieodpłatnie.

9. W części I pkt. 1.2 ppkt. r Zamawiający oczekuje funkcjonowania wrzutni nocnej na terenie Gminy, w związku z tym czy Zamawiający:

- Dysponuje pomieszczeniem które mógłby udostępnić Wykonawcy w celu postawienia i podłączenia wrzutni?

- Czy do pomieszczenia tego będzie dostęp 24h/dobę?

- Czy Zamawiający pozwala na korzystanie z wrzutni i dostęp do tego pomieszczenia klientom Wykonawcy?

- Gdzie zlokalizowane jest miejsce/pomieszczenie, w którym Wykonawca będzie mógł postawić wrzutnię?

- Czy zamawiający udostępni rzut pomieszczeń?

- Prosimy o podanie wolumenu gotówki wpłacanego do wrzutni w okresie miesięcznym.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada pomieszczenia, które mógłby udostępnić Wykonawcy w celu postawienia i podłączenia wrzutni.

W kwestii wolumenu gotówki jaki wpłacany jest do wrzutni w okresie miesięcznym to wynosi

on ok. 200 szt. paczek zabezpieczonych o łącznej wartości ok. 900.000 PLN.

10. Czy Zamawiający udostępni miejsce na wrzutnię nieodpłatnie w ramach przetargu – jeśli nie to prosimy o podanie ceny?

Odpowiedź: Nie dotyczy.

11. Ile Zamawiający zamierza realizować czeków w okresie zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnej ilości czeków jakie zamierza zrealizować w okresie zamówienia. Dotychczas w latach, w których nie odbywały się żadne wybory Zamawiający realizował ok. 15 czeków rocznie, w roku wyborczym było to dodatkowo ok. 20 czeków na każde wybory.

12. Ile Zamawiający zamierza realizować przelewów do innych banków w okresie zamówienia?

Odpowiedź: Odpowiedź zawarta w odpowiedziach umieszczonych w terminie wcześniejszym.

13. Ile Zamawiający zamierza realizować przelewów wewnętrznych w okresie zamówienia?

Odpowiedź: Odpowiedź zawarta w odpowiedziach umieszczonych w terminie wcześniejszym.

14. Ile Zamawiający zamierza realizować zleceń w walucie obcej w okresie zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnej ilości zleceń realizowanych w walucie obcej w okresie zamówienia. Dotychczas w skali roku Zamawiający realizował maksymalnie kilkanaście zleceń tego typu.

15. Jakie było średnie saldo na wszystkich rachunkach w PLN objętych zamówieniem w ciągu roku?

Odpowiedź: Odpowiedź zawarta w odpowiedziach umieszczonych w terminie wcześniejszym.

16. Prosimy o potwierdzenie, że konsolidacja sald, o której mowa w cz. II pkt 1.2 ppkt. a) i oprocentowania, o którym mowa w pkt 1.4 ppkt g. dotyczy rachunków bieżących w PLN Gminy i jednostek.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

17. Proszę o potwierdzenie oprocentowanie rachunków walutowych zgodnie z ogólnie dostępną ofertą banku.

Odpowiedź: Odpowiedź zawarta w odpowiedziach umieszczonych w terminie wcześniejszym.

18. Prosimy o przedstawienie całego strumienia wolumenu gotówki, która będzie wypłacana w okresie zamówienia oraz wpłacana w okresie zamówienia oraz ilość wpłat i wypłat w szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnie całego strumienia wolumenu gotówki, która będzie wypłacana i wpłacana w okresie zamówienia oraz ilość wpłat i wypłat w sztukach.

Zamawiający przedstawił dane historyczne w przedmiotowej kwestii w odpowiedziach na pytania umieszczonych w terminie wcześniejszym.

19. W części I pkt. 1.2 ppkt. o Zamawiający wskazuje obsługę jednostek MOPS. Proszę o informację czy świadczenia nie objęte wypłatami na kartę przedpłaconą są wypłacane w kasach MOPS, jeśli nie to jak są realizowane i ile ich jest? Jaki jest wolumen wypłacanych świadczeń miesięcznie?

Odpowiedź: Świadczenia nie objęte wypłatami na kartę przedpłaconą są wypłacane głównie poprzez przelewy bankowe na rachunki osobiste. W kasie MOPS wypłacane są jedynie doraźnie świadczenia, w sytuacjach nagłych. W skali miesiąca jest to kwota średnio około 15.000 zł, czyli około 40 osób.

20. Co Zamawiający rozumie przez określenie „negocjowanie natychmiastowe” o którym mowa w części I pkt. 1.2 ppkt. 1 ?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli możliwość załatwienia sprawy telefonicznie. Zaznaczyć jednak należy, że w ciągu ostatnich 4 lat Zamawiający nie korzystał z tej usługi.

21. Czy zamawiający uwzględni, że na aktywację 60 bankowości elektronicznej jednostek Wykonawca będzie potrzebował ok 1 miesiąca czasu?

Odpowiedź: Zamawiający zdaje sobie sprawę, iż na aktywację 60 bankowości elektronicznych jednostek Wykonawca będzie potrzebował czasu, niemniej jednak musi ona zostać ukończona do dnia 31 grudnia 2015r.

22. Czy do oceny w Części III Kryterium 2 jeśli chodzi o ilość placówek/oddziałów zamawiający wlicza również potencjalny punkt obsługi kasowej?

Odpowiedź: Podając ilość placówek/oddziałów nie należy wliczać punktu obsługi kasowej.

23. Czy do kryterium Cena Zamawiającemu chodziło o ujęcie jednocześnie wartości kosztowej jakim jest kredyt i wartości przychodowej jaki stanowi oprocentowanie rachunku (o której to formule mowa w m.in. w Formularzu Ofertowym pkt 2 ppkt 4. ppkt. c)?

Odpowiedź: Odpowiedź zawarta w odpowiedziach umieszczonych w terminie wcześniejszym – na stronie Zamawiającego dostępny do pobrania jest nowy Formularz Ofertowy.

24. W Cz. II pkt.1.2 dotyczącym bankowości elektronicznej ppkt h) Wykonawca jak i inne Banki udostępnia systemy On-Line, do których to użytkownicy Zamawiającego mają dostęp

w czasie trwania umowy na obsługę. W tym czasie mają możliwość ściągnięcia i archiwizowania we własnym zakresie danych mając permanentny dostęp do nich. Czy Zamawiający uwzględnia taki sposób otrzymywania danych aby mieć do nich dostęp po zakończeniu obsługi? Jeśli nie to prosimy wskazać sposób przekazania danych z uwzględnieniem braku dostępu do systemu On-Line choćby ze względu, że rachunki zamknięte w takich systemach nie są prezentowane.

Odpowiedź: Zamawiającemu nie chodzi o możliwość ściągnięcia i archiwizowania we własnym zakresie danych (wyciągów), lecz o możliwość „przeszukiwania zbioru wszystkich operacji wg treści operacji, nazwy kontrahenta, numeru rachunku kontrahenta, daty operacji, okresu, kwoty oraz wg części frazy za dowolny przedział czasowy” zarówno w okresie obowiązywania umowy, jak i w okresie co najmniej 5 lat po jej zakończeniu.

To po stronie Wykonawcy leży zaproponowanie rozwiązania, w myśl którego Zamawiający będzie miał możliwość wykonywania wskazanych czynności.

25. W Cz. II pkt.1.2 dotyczącym bankowości elektronicznej ppkt m) czy Zamawiający potwierdzi, że wyzerowanie salda zamykanej jednostki ma polegać na transferze środków na wskazany rachunek Gminy Wałbrzych, natomiast zasilenie nowo otwartego rachunku w pierwszym dniu funkcjonowania nowej jednostki będzie dokonane przez Gminę Wałbrzych. Proszę o informację jak dokładnie wg Zamawiającego miałby wyglądać proces aby środki były przekazane tak aby nie naruszyły struktury budżetu Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający usunął niniejszy podpunkt ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

26. Czy Zamawiający akceptują sytuację naliczenie i księgowanie (cz II pkt 1.2 w Bankowości elektronicznej ppkt. s) odsetek z dniem 30 grudnia a kapitału (saldo) z dniem 31 grudnia ze względu na techniczne rozwiązanie w systemie oraz powrót 2 - giego stycznia 2017 (1 stycznia jest dniem wolnym od pracy)?

Odpowiedź: Zamawiający ze względu na techniczne rozwiązania zaakceptuje sytuację naliczenia i księgowania odsetek z dniem 30 grudnia, jednak kapitał (saldo) na dzień 31 grudnia powinien zostać bezwzględnie zaksięgowany na wskazanym rachunku w tym samym dniu.

27. Czy Gmina Wałbrzych realizuje postępowanie naprawcze lub przystępuje do jego realizacji?

Odpowiedź: Nie.

28. Czy Gmina Wałbrzych jest w restrukturyzacji w innym banku lub od zakończenia procesu restrukturyzacji nie minęło 12 miesięcy?

Odpowiedź: Nie.

29. Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że wysokość kredytu w rachunku bieżącym (pkt. 1.1 SIWZ) na dany rok budżetowy nie będzie przekraczać kwoty ustalonej przez Radę Miejską Wałbrzycha w Uchwale budżetowej na dany rok Budżetowy i nie będzie przekraczała kwoty 30.000.000 PLN.

Odpowiedź: Odpowiedź zawarta w odpowiedziach umieszczonych w terminie wcześniejszym.

30. W związku z koniecznością podjęcia decyzji kredytowej przed przystąpieniem do przetargu zwracamy się z prośbą o podanie max kwoty kredytu w rachunku bieżącym, jaką Zamawiający prognozuje zaciągnąć w okresie wykonywania obsługi budżetu, tj. w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2020 r.

Odpowiedź: Odpowiedź zawarta w odpowiedziach umieszczonych w terminie wcześniejszym.

31. Prosimy o udostępnienie zestawienia zobowiązań wg stanu na dzień 30.09.2015 r. z tyt. kredytów pożyczek, wykupów wierzytelności, obligacji, leasingu, factoringu, udzielonych poręczeń, udzielonych gwarancji z podaniem następujących informacji: nazwa wierzyciela, typ długu, waluta zadłużenia, kwota zadłużenia (zobowiązanie bilansowe), kwota pozostająca do uruchomienia, data zawarcia umowy, data całkowitej spłaty

Odpowiedź: Odpowiedź zawarta w odpowiedziach umieszczonych w terminie wcześniejszym.

32. Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że warunkiem uruchomienia kredytu w danym roku budżetowym będzie przedłożenie w Banku:

- a) uchwały/projektu uchwały budżetowej na dany rok budżetowy wraz z pozytywną opinią RIO o projekcie tej Uchwały oraz pozytywną opinią RIO o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie tej Uchwały (o ile będzie prognozowany)
- b) uchwały/projektu uchwały WPF przedstawionej wraz z projektem Uchwały budżetowej na dany rok wraz z pozytywną opinią RIO dot. WPF
- c) przedłożenia zaświadczeń ZUS i US (nie starszych niż 3 m-ce) potwierdzających brak występowania zaległości

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż udzielenie kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu jest częścią przedmiotu Zamówienia, w związku z czym jego udzielenie nie może być warunkowane spełnieniem dodatkowych czynności przez Zamawiającego.

33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie w umowie kredytowej oraz w deklaracji wekslowej oświadczenia o poddaniu się egzekucji do wysokości 170% kwoty kredytu z możliwością nadania klauzuli wykonalności w terminie do 24 m-cy od daty zakończenia okresu kredytowania/od daty płatności weksla (ewentualnie podanie innego rozwiązania)?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje odpowiednich zapisów w dołączonym do oferty projekcie umowy kredytowej.

34. Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że w okresie kredytowania przy naliczaniu odsetek przyjmuje się, że miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni, a rok 365 dni.?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

35. Czy u Zamawiającego na przestrzeni lat 2010-2014 wystąpiło zadłużenie z tyt. kredytu w rachunku bieżącym na dzień 31 grudnia (na koniec dnia), tj. na zamknięcie roku budżetowego?

Odpowiedź: Taka sytuacja nie miała miejsca.

36. Proszę o podanie z jakiego tytułu Miasto ma wymagalne zobowiązania – na 30.06.2015 r. kwota 5 490 018,32 PLN – proszę o szczegóły (część jest z tytułu dostaw i usług, ale są też inne), jeśli wymagalne zobowiązania występują również na dzień 30.09.2015 r. – proszę o podanie kwot i szczegółów?

Odpowiedź: Zobowiązania wymagalne na dzień 30.06.2015 r.:

– 1.170.573,90 – rozrachunki z MZB

– 4.319.444,35 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zobowiązania zostały uregulowane 2 lipca 2015 r.

Na dzień 30.09.2015 r. Zamawiający nie posiadał żadnych wymagalnych zobowiązań.

37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 par.1 pkt. 5 kpc. do wysokości 160% kwoty kredytu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje odpowiednich zapisów w dołączonym do oferty projekcie umowy kredytowej.

38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w umowie kredytu w rachunku bieżącym klauzuli w brzmieniu:

„Kredytobiorca zobowiązuje się, od dnia zawarcia Umowy do dnia ostatecznej spłaty zobowiązań z niej wynikających do dostarczenia i/lub utrzymywania na rzecz Banku prawnych instrumentów ułatwiających działania windykacyjne nie gorszych - co do formy, jakości, rodzaju transakcji, proporcji kwoty ww. instrumentu do kwoty transakcji, terminu – niż prawne instrumenty ułatwiające działania windykacyjne stosowane w umowach zawieranych przez Kredytobiorcę z innymi bankami, instytucjami kredytowymi, instytucjami finansowymi, w rozumieniu Prawa bankowego. Brak realizacji powyższego warunku wymaga pisemnej zgody Banku.”?

(jest to zobowiązanie Kredytobiorcy do równego traktowania wierzycieli – innych banków w zakresie instrumentów ułatwiających działania windykacyjne).

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje odpowiednich zapisów w dołączonym do oferty projekcie umowy kredytowej.

39. Proszę o wyjaśnienia do zastrzeżeń RIO:

- w Uchwale RIO opiniującej projekt Uchwały WPF przedstawionej wraz z projektem Budżetu na 2015 r.,

Odpowiedź: Zamawiający uważa, iż przedstawianie wyjaśnień do zastrzeżeń w opinii RIO, która została wystawiona do projektu WPF w grudniu 2014 roku jest na tym etapie niemiarodajne.

Ponadto zobowiązania WZWiK na dzień dzisiejszy nie podlegają już uwzględnieniu w WPF Zamawiającego.

- w Uchwale RIO opiniującej możliwość sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie Uchwały budżetowej na 2015 r.

Odpowiedź: Zamawiający uważa, iż przedstawianie wyjaśnień do zastrzeżeń w opinii RIO, która została wystawiona do projektu WPF w grudniu 2014 roku jest na tym etapie niemiarodajne.

Ponadto zobowiązania WZWiK na dzień dzisiejszy nie podlegają już uwzględnieniu w WPF Zamawiającego.

- w Uchwale RIO nr III/8/2015 r. z dnia 15.01.2015 r. opiniującej prawidłowość planowanej kwoty długu

Odpowiedź:

Zamawiający uważa, iż przedstawianie wyjaśnień do zastrzeżeń w opinii RIO, która została wystawiona do projektu WPF w grudniu 2014 roku jest na tym etapie niemiarodajne.

Ponadto zobowiązania WZWiK na dzień dzisiejszy nie podlegają już uwzględnieniu w WPF Zamawiającego.

- proszę o informację czy zobowiązania WZWiK, nie ujęte w prognozie finansowej (do których RIO miało zastrzeżenia w w/w opiniach) nadal istnieją ? (jeśli tak w jakiej kwocie?), czy zostały spłacone ? (z jakich środków?)

Odpowiedź: Zobowiązania WZWiK zostały spłacone wyemitowanymi przez Spółkę obligacjami przychodowymi. Obligacje przychodowe natomiast nie wchodzi do limitu długu.

40. Proszę o podanie z jakiego tytułu Miasto ma wymagalne należności – na 30.06.2015r. kwota 180.707.425,33 PLN – proszę o szczegóły (część jest z tytułu dostaw i usług, ale są też inne), jeśli wymagalne należności występują również na dzień 30.09.2015 r. – proszę o podanie kwot i szczegółów.

Odpowiedź:

Należności wymagalne na dzień 30.06.2015 r.: 180.707.425,38 zł

– Z tytułu dostaw towarów i usług: **128.958.544,01 zł** – na tę kwotę składają się m.in. należności z tyt.:

- | | | |
|--|---|--------------------|
| - opłat za pobyt w Integracyjnym Domu dla Bezdomnych | – | 102.897,90 zł, |
| - za pobyt w izbie wytrzeźwień | – | 706.435,59 zł, |
| - opłat od rodziców biologicznych za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz w rodzinach zastępczych | – | 1.275.034,64 zł, |
| - czynsze MZB | – | 123.857.913,04 zł, |
| - użytkowanie wieczyste gruntów Gminy W-ch | – | 1.346.788,87 zł, |
| - wieczyste użytkowanie gruntów Skarbu Państwa | – | 560.356,81 zł, |
| - dzierżawa i najem | – | 354.344,30 zł. |
| – Pozostałe: 51.748.881,32 zł – na tę kwotę składają się m.in. należności z tyt.: | | |
| - mandaty karne nałożone przez Straż Miejską | – | 838.286,42 zł, |
| - wykup nieruchomości od Gminy Wałbrzych | – | 628.281,01 zł, |
| - zwrot bonifikat udzielonych przy wykupie nieruchomości | – | 524.233,82 zł, |
| - grzywny w celu przymuszenia | – | 279.867,68 zł, |
| - należności po zlikwidowanych jednostkach | – | 233.664,23 zł, |
| - zaliczka alimentacyjna 50% | – | 19.307.769,32 zł, |
| - opłat i podatków lokalnych | – | 22.509.097,36 zł, |
| - za gospodarowanie odpadami komunalnymi | – | 214.951,56 zł, |

- opłata dodatkowa komunikacyjna – 5.889.304,77 zł,
- opłaty parkingowe – 271.981,39 zł.

Należności wymagalne na dzień 30.09.2015 r.: 190.873.037,66 zł

– Z tytułu dostaw towarów i usług: **134.865.202,80 zł** – na tę kwotę składają się m.in. należności z tyt.:

- opłat za pobyt w Integracyjnym Domu dla Bezdomnych – 107.427,04 zł,
 - za pobyt w izbie wytrzeźwień – 703.016,62 zł,
 - opłat od rodziców biologicznych za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz w rodzinach zastępczych – 1.371.967,15 zł,
 - czynsze MZB – 129.723.176,24 zł,
 - użytkowanie wieczyste gruntów Gminy W-ch – 1.263.954,67 zł,
 - wieczyste użytkowanie gruntów Skarbu Państwa – 531.072,10 zł,
 - dzierżawa i najem – 392.506,58 zł.
- Pozostałe: **56.007.834,86 zł** – na tę kwotę składają się m.in. należności z tyt.:
- mandaty karne nałożone przez Straż Miejską – 854.756,99 zł,
 - wykup nieruchomości od Gminy Wałbrzych – 567.887,33 zł,
 - zwrot bonifikat udzielonych przy wykupie nieruchomości – 624.914,22 zł,
 - grzywny w celu przymuszenia – 284.990,76 zł,
 - należności po zlikwidowanych jednostkach – 230.601,61 zł,
 - zaliczka alimentacyjna 50% – 22.180.890,99 zł,
 - opłat i podatków lokalnych – 23.711.061,44 zł,
 - za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 226.515,09 zł,
 - opłata dodatkowa komunikacyjna – 5.745.670,21 zł,
 - opłaty parkingowe – 300.269,03 zł.

41. Proszę o podanie informacji na jakim etapie jest sprawa dot. zobowiązania Gminy wobec Spółki Restrukturyzacji Kopalń (ponad 20 mln PLN)?

Odpowiedź: Gmina nie posiada zobowiązania wobec Spółki Restrukturyzacji Kopalń.

42. Proszę o udostępnienie sprawozdań Rb-N, Rb-Z i Rb-NDS za 3 kwartał 2015 r. z chwilą ich sporządzenia.

Odpowiedź: Sprawozdania za 3 kwartał 2015 roku dostępne są na stronie Zamawiającego pod adresem <http://bip.um.walbrzych.pl/contents/content/1424/19990>

43. W związku z niskim wykonaniem planu dochodów majątkowych za pierwsze półrocze 2015 r. proszę o podanie zrealizowanej kwoty dochodów majątkowych na dzień 30.09.2015 r., zrealizowanej kwoty dochodów ze sprzedaży mienia.

Odpowiedź: Wg sprawozdania Rb 27S za III kwartał 2015r. wykonane dochody majątkowe wynoszą 31.188.147,99 zł, natomiast dochody ze sprzedaży majątku ukształtowały się na poziomie 3.575.477,66 zł.

44. Wnioskujemy o przełożenie terminu składania ofert na dzień 09.11.2015 r.

Odpowiedź: Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień 17.11.2015 r.

Zamawiający informuje, iż w odpowiedziach na pytania z dnia 19.10.2015 r. doszło do omyłki, w odpowiedzi do pytania nr 50, związku z czym zmianie ulega treść udzielonej odpowiedzi.

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie w zakresie zaplanowanych dochodów majątkowych – czy w przypadku braku ich realizacji (niskiego poziomu realizacji np. na skutek nie przeprowadzenia transakcji leasingu zwrotnego nieruchomości) Zamawiający zrezygnuje z części zaplanowanych wydatków, czy też zakłada możliwość zaciągnięcia przychodów zwrotnych i utrzymanie dotychczasowego poziomu planów wydatków?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w przypadku nie osiągnięcia dochodów majątkowych ze sprzedaży nieruchomości w trybie leasingu zwrotnego, którego rozstrzygnięcie planowane jest na dzień 20 listopada 2015 roku, uzyskanie przychodów zwrotnych nie będzie możliwe ze względu na obowiązujące terminy wynikające z ustawy PZP.

Biuro Budżetu
KIEROWNIK
Patrycja Ściborska